
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/4/2 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje nesankciovat úhrady místních poplatků v roce 2020 po lhůtě splatnosti 

navýšením dle ustanovení § 11 odst. 3 zákona 565/1990 Sb. Zákon České národní rady o místních 

poplatcích a to po dobu nouzového stavu vyhlášeného Vládou České republiky. Rada obce Rudoltice 

pověřuje obecní úřad o zveřejnění usnesení na úřední desce a na místech v místě obvyklých. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje prodloužení doby splácení pohledávek na úhradu nájemného 

v bytových domech ve vlastnictví obce Rudoltice, které se staly splatnými v době trvání mimořádných 

opatření na ochranu před nákazou koronavirem, dle individuální dohody s nájemci, jenž se ocitli 

vlivem koronavirové pandemie v existenčních problémech.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/4/2 

 
Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na rekonstrukci místních komunikací, které 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce vybrala a schvaluje cenovou nabídkou od 

společnosti Roadmedic s.r.o. se sídlem Pod Senovou 2060/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484 za 

celkovou cenu 3.979.271,94 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/4/2 

 
Rada obce Rudoltice rozhodla zrušit konání všech kulturních a sportovních akcí v obci Rudoltice, 

jejichž termín konání byl stanoven na období, ve kterém platí nouzový stav a opatření na ochranu 

obyvatel před šířením nákazy koronavirem vyhlášené Vládou ČR. Rada obce Rudoltice rozhodla zrušit 

konání Rudoltické pouti v červnu 2020 a vítání občánku plánované na 18.4.2020 přesunout na 

podzimní období.  

 

USNESENÍ č. RO/6A/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 2 

mezi obcí a F. S. bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6B/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 3 

mezi obcí a H. D. bytem XXX, jejímž předmětem je zpracování zbytků po těžbě dříví (těžební zbytky), a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7/2020/4/2 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2018809/VB/1, Rudoltice, p. č.2744/13, kNN mezi obcí a společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená Energomontáže Votroubek s.r.o. 

se sídlem Strojnická 1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 

distribuční soustavy na nemovitostech p. p. č. 365/4, 851/8 a 3088/7 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 53/3 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna dle nákresu, 

který je nedílnou součástí tohoto usnesení, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední 

desce. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2020/4/2 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020 ze dne 2.4.2020, jehož předmětem je 

lyžařský kurz a kolky, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 16.4.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


